prefatum Monasterium ritum est cum Civitate, moneta. te

lomeo , & fòro , ac omnibus pertinemtiis rais , infra Civi

tatem Ecclesiam S. Marie , in qua Momialium eft conven

tus , Ecclefiam S. Bonifacii im Brunesto rhure,ubi sunt Mo

miales incluse , & Prepositus regularis , Monasterium de

Cluya » ubi sunt Momachi Nigri , & Ecclesiam S. Geor

gii , que omnes juxta Civitatem Gandersen.sumt in fumdo

& proprietate B.Petri constructe , Villicatiomem in Deng

the cum Ecclesiis & omnibu* pertimentiis suis , /illica

tionem (a) Hollenstad cum pertinentiir fuis , J^illicatio

nem Herrehusem cum omnibu* pertinentiis suis , Caftrum

(b) Wanuleve cunw Parrochia , Villicatione , & omnibus

pertinentiis suis , (c) Ericae Demmertede cum Ecclejiis ,

J^illicatiomibus , & omnibus pertinentiis , Villicationem in

Ghemeldchurem cum Parrochia , Ecclesiis & omnibur per

tinentiis suis , Castrum Bruchem cum Ecclesiis & quin

gentis regalibur , mam sis , forestis , omnique silvatica uti

litate , Castrum (d) I)ernebruch , Villicationem (e) Wo

chusen , cum Ecclesiis , & pertinentiir. (f) Alvelincherot

cum Ecclesiir , & moneta , & omnibus pertinentiis , Cru

cht , Calchem , (g) Blithrestroph cum Ecclejiis , vimeij ,

&- ommibus pertinentiis suis , Ecclesiam in Retineroth ,

Ca rtrum Dalem cum Ecclesiis , & omnibu* pertimentiir ,

Ecclesiam im (h) Kericberch , & Cappellam im Sehusen ,

& Decimas qua , in Colonien. Alberftadem. & Hildere

mem. Dioc. possidetis . Sane novalium vejtrorum , que

propriis manibus , aut rumptibur colitij , vel de nutri

mentis animalium vestrorum nullus a vobis decimas exi

gere , vel extorquere prejumat . Nulli quoque pojt fa

Σtam profèssionem ibidem fäs sit abfque Abbatirye licem

tia de eodem loco difcedere , misi arctioris Religionij ob

tenta , discedentem vero absque communium litterarum

cautione mul/us audeat retinere. Ad hec mova y & imde

ùita ; cautioncs ab Archiepiscopis , Episcopis , Decamis ,

Archidiacomibus , aliisque ommibus ecclesiasticis seculari

busve personis omnino fieri prohibemus . Crima vero ,

Oleum S., Com secrationes Altarium , seu Basilicarum,Ordi

nationer Canonicor. , &- Capp. vestrorum , qui ad sacros

Ordines fuerint promovendi , & cetera ecclesiastica Sa

cramenta a quocumq. malueritis catholico Antitite coj. &•

gra) Ap. Sedis habente ab sq. pravitate aliqua vobis pre

cipimas exhiberi . Prohibemiis autem omnem, cuju$libet Ec

clesie S.tccrdotem preter Ap. Sedem in vestro Mom. ha

be* e aliquam ditionem ; auct. mamque BB. Apostolorum